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Bauherr: JORDAN, Helmut und Günther

Karl-Georg-Pfleiderer-Straße 12, 71364 Winnenden

Projekt: Mehrfamilienhaus

Karl-Georg-Pfleiderer-Straße 14, 71364 Winnenden

Bauteil: Ansichten 2

Gezeichnet: PRJ22-0101 - pb Plan-Nr.: 07 Maßstab: 1 : 100

Datum: 15.03.2022 1. Änder. 2. Änder. 3. Änder.

Der Entwurfsverfasser:
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Bauherr: JORDAN, Helmut und Günther

Karl-Georg-Pfleiderer-Straße 12, 71364 Winnenden

Projekt: Mehrfamilienhaus

Karl-Georg-Pfleiderer-Straße 14, 71364 Winnenden

Bauteil: Straßenabwicklung

Gezeichnet: PRJ22-0101 - pb Plan-Nr.: 08 Maßstab: 1 : 200

Datum: 15.03.2022 1. Änder. 2. Änder. 3. Änder.

Der Entwurfsverfasser:
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Der Entwurfsverfasser:

1
2

1
5

2
,3

7
2
2

1
7

2
,3

5
2
2

1
7

2
,4

2
5

5
2
2

1
2

2
,5

2
2
2

2
,5

2
2
2

2
,6

4
5

2
2

2
,7

4
2
,7

4
2
,8

6
5

+0.15

+2.74
+2.91

+5.48
+5.65

+8.345

FH +10.315

TH +6.84

DN 45°

1
,9

7

1
,9

7

1
,9

7

EFH 298.46
=RFB =0.00

Deckblatt 12.07.2022

DejA
Rechteck

DejA
Schreibmaschinentext

DejA
Schreibmaschinentext
Anlage zur Sitzungsvorlage 203/2022


	Lageplan
	Südost und Nordwest Ansicht
	Südwest und Nordost Ansicht
	Straßenabwicklung
	Schnitt A-A



